



资产负债表

2018年9月30日

编制单位:中国西部矿业(香港)有限公司

金额单位:人民币元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	111,583,618.33	190,608,620.26	短期借款	708,856,135.34	164,900,792.64
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	609,509,677.49		应付账款	81,575,143.72	84,997,516.38
预付款项	55,792.07	38,617.49	预收款项		
应收利息		117,760.11	应付职工薪酬	129,360.68	286,812.75
应收股利			应交税费	509,396.40	493,108.06
其他应收款	152,133,163.31	157,602,927.17	应付利息	4,036,312.43	234,353.22
存货	20,533,367.81		应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	14,929,025.74	14,469,685.72
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
流动资产合计	893,815,619.02	348,367,925.04	流动负债合计	810,035,374.31	265,382,268.76
非流动资产:			非流动负债:		
可供出售金融资产	615,990.94	596,294.15	长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款	133,536,981.60	128,802,197.80
长期股权投资	1.03	1.00	专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	61,012.14	84,487.50	递延所得税负债		
在建工程			其他非流动负债		
工程物资			非流动负债合计	133,536,981.60	128,802,197.80
固定资产清理			负债合计	943,572,355.91	394,184,466.57
生产性生物资产			所有者权益(或股东权益):		
油气资产			实收资本(或股本)	10,000.00	10,000.00
无形资产			资本公积		
开发支出			其他综合收益	(2,209,810.78)	(775,028.61)
商誉			专项储备		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产		324,150.02	未分配利润	(46,879,922.00)	(44,046,580.25)
其他非流动资产			所有者权益(或股东权益)合计	(49,079,732.78)	(44,811,608.86)
非流动资产合计	677,004.11	1,004,932.67	少数股东权益		
资产总计	894,492,623.13	349,372,857.71	负债和所有者权益(或股东权益)总计	894,492,623.13	349,372,857.71

公司负责人:

财务负责人:

编报人:



利润表

2018年1月1日-9月30日

编制单位:中国西部矿业(香港)有限公司

金额单位:人民币元

项目	本月数	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	339,625,705.66	4,033,762,228.71	5,248,743,147.97
减: 营业成本	338,392,551.43	4,011,992,120.81	5,240,589,143.75
税金及附加	-	-	-
销售费用	189,342.92	1,696,326.69	1,731,026.86
管理费用	717,569.77	5,308,231.32	5,464,407.71
研发费用	-	-	-
财务费用	1,202,299.66	17,607,091.64	(12,215,689.44)
其中: 利息费用	1,026,881.74	16,369,865.90	7,009,634.54
利息收入	4,777.20	523,393.49	8,817,643.19
资产减值损失	-	-	-
加: 其他收益	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	(5,928,736.59)
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	(876,058.12)	(2,841,541.75)	7,245,522.50
加: 营业外收入	-	8,200.00	-
减: 营业外支出	-	-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	(876,058.12)	(2,833,341.75)	7,245,522.50
减: 所得税费用	-	-	1,199,248.81
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	(876,058.12)	(2,833,341.75)	6,046,273.70
(一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	(876,058.12)	(2,833,341.75)	6,046,273.70
(二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-	-

公司负责人:

李凡

财务负责人:

赵莹均

编报人:

de



现金流量表

2018年1月1日-9月30日

编制单位:中国西部矿业(香港)有限公司

金额单位:人民币元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,462,980,768.46	5,232,093,558.52
收到的税费返还	313,442.05	
收到其他与经营活动有关的现金	5,968,437.82	17,033,411.06
经营活动现金流入小计	3,469,162,648.33	5,249,126,969.58
购买商品、接受劳务支付的现金	4,032,525,488.62	5,223,210,136.70
支付给职工以及为职工支付的现金	4,124,960.04	4,275,003.05
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金	3,572,712.02	12,382,614.37
经营活动现金流出小计	4,040,223,160.68	5,239,867,754.13
经营活动产生的现金流量净额	(571,060,512.35)	9,259,215.45
二、投资活动产生的现金流量：（无）		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	1,065,586,378.66	1,181,509,239.44
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	1,065,586,378.66	1,181,509,239.44
偿还债务支付的现金	559,817,563.22	1,468,952,065.64
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	13,044,085.05	
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	572,861,648.27	1,468,952,065.64
筹资活动产生的现金流量净额	492,724,730.38	(287,442,826.21)
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	(689,219.96)	(3,344,994.25)
五、现金及现金等价物净增加额	(79,025,001.93)	(281,528,605.00)
加：期初现金及现金等价物余额	190,608,620.26	816,691,774.87
六、期末现金及现金等价物余额	111,583,618.33	535,163,169.87

公司负责人：

财务负责人：

编报人：